
ESTADO DE SÃO PAULO - BRASIL

DECRETO N° 433, DE 7 DE DEZEMBRO DE 2021.

MARIO CELSO BOTION, Prefeito  M unicipal de L im eira, 

E stado de São Paulo ,

NO EXERCÍCIO de suas funções, em  atenção às d isposições 

legais,

CONSIDERANDO a  Lei C om plem en tar n° 813, de 20 de ju n ho  

de 2018, alterada pe la  L ei C om plem entar n° 852, de 18 de dezem bro de 2019, e p e la  Lei 

C om plem entar n° 865, de 18 de dezem bro de 2020, que d ispõe sobre as d iretrizes e norm as para  

a  regularização fund iária  dos parcelam entos ilegais do  solo localizados no M unicíp io  de 

L im eira;

CONSIDERANDO a  necessidade de prorrogação de prazo para 

requerim ento da Reurb, tratado no parágrafo único, do art. 2o, da Lei Com plem entar n° 813/2018;

CONSIDERANDO que o D ecreto  n° 309/2021, que p ro rro gou  o 

prazo para requerim ento  da R eurb , expirar-se-á em  10 de dezem bro de 2021, e

CONSIDERANDO tudo  o que consta  no  P rocesso  

A dm inistrativo  n° 10.991/2021,

DECRETA:

Art. Io F ica  p ro rro g ad o  p o r m a is  90 (n o v en ta ) d ias o p razo  

p a ra  req u erim en to  d a  R eu rb , de que tra ta  o p arág rafo  ú n ico , do  art. 2o, d a  L ei C o m p lem e n ta r  

n° 813/2018, alterada pe la  Lei C om plem en tar n° 852, de 18 de dezem bro de 2019 e p e la  Lei 

C om plem entar n° 865, de 18 de dezem bro de 2020, a  partir do  d ia  11 de dezem bro de 2021.

dezem bro do ano de dois m il e v in te e

Art. 2o E ste D ecreto  en tra rá  em  v igor n a  da ta  de su a  publicação. 

PAÇO MÍJNICÍTAL DE LIMEIRA, aos sete d ias do  m ês de

MARIO CEÎ SO BOTION
Prefeito  M unicipal

PUBLICADO no G abinete do  P refeito  M unicipal de L im eira, 

aos sete d ias do  m ês de dezem bro  do ano de dois m il e v in te e um .

EDISON MORENO GIL
C hefe de G abinete


